
Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M028 • . 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet rozpočtů příJemce-koordinátora a příjemců v Jednotlivých letech) 

Zkratka příJemce-koordinátora a příjemců proJektu I NTM, MU 

,... ·.:m. ."'-,~~,~~ 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Uznané náklady z I Kontrola 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 10 229 tis. Kč 10 229 tis. Kč 1 O 732 tis. Kč 1 o 732 tis. Kč 503 tis. Kč 503 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP. DPČ) bez zákonných odvodů . 4 004 tis. Kč 4 004 tis. Kč 4 004 tis. Kč 4 004 tis. Kč O tis Kč O tis Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 0tis Kč 

A4 Stipendia studentů. 204 tis. Kč 204 tis. Kč 204 tis. Kč 204 tis. Kč 0bs Kč 0tis Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 3 491 tis. Kč 3 491 tis. Kč 3 664 tis. Kč 3 664 tis. Kč 173 tis Kč 173 tis Kč 

A6 FKSP 103 tis. Kč 103 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 42 tis. Kč 42 tis Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 18 031 tis. Kč 18 031 tis. Kč 18 749 tis. Kč 18 749 tis. Kč 718 tis. Kč 718 tis Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maJetku 0tis Kč 0tís Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč Otis Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč 0tis Kč 0tis Kč 

0tis Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně Je po dobu řešení proJektu užíván O tis. Kč 0tts. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 523 tis Kč 523 tis Kč 523 tis. Kč 523 tis. Kč 0tls. Kč O tis Kč 

C3 Cestovnl náhrady 891 tis. Kč 891 tis. Kč 891 tis. Kč 891 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I 
Náklady nebo výdaJe na zveřejňování výsledků proJektů včetně nákladů na práva 

94 tis. Kč 94 tis. Kč 94 tis. Kč 94 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoJe 

O t,s Kč O tis. Kč 

O tis Kč O tis Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

F I 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

25 979 tis. Kč 25 979 tis. Kč 26 697 tis. Kč 26 697 tis. Kč 718 tis. Kč 718 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady proJektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 25 979 tis. Kč 25 979 tis Kč 26 697 tis Kč 26 697 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M028 -  

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I NTM,MU 

PodleDodalkli~; t ~ ~.";c· • ;( .. ~-I; . ~ -,t• ;, .......... . . · -.~ .- -. -. -.. -_ .. ' ·,_ Zllilna 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v t rs . Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 761 tis. Kč 1 761 tis. Kč 1 761 tis. Kč 1 761 tis. Kč O tis. Kč 0t,s. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů. 896 tis. Kč 896tis. Kč 896 tis. Kč 896 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 30tis. Kč 30tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 0tis Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 601 tis. Kč 601 tis. Kč 601 tis. Kč 601 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 0tis Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 306tis. Kč 3 306 tis. Kč 3 306 tis. Kč 3 306 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na porizeni dlouhodobého hmotného majetku. 0tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč 0tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč 0tis Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 202 tis Kč 202t1s. Kč 202tis. Kč 202 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 190 tis. Kč 190 tis. Kč 190 tis. Kč 190 tis. Kč O tis, Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejt'lování výsledků proJektů včetně nákladů na práva J 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 7t,s KčJ ?tis. KčJ ?tis. KčJ ?tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

I 
O bs. Kč ot,s Kč 

341 tis. Kč l 341 tis. Ktl 0tis Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

4 439 tis. Kč 4 439 tis. Kč 4 439 tis. Kčl 4 439 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 0tls Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Cefkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 4 439 tis Kč 4439tls Kč 4 439tis. Kč 4 439 tis Kč 



Identifikační kód projektu a řeš itel příjemce-koordinátora (GP} DG16P02M028 -  

Příloha č. 2. Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I NTM,MU 

Podle Dódatlai i.1. llll,loWY 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
lvtis. Kčl 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 093 tis. Kč 2 093 tis. Kč 2 093 lis. Kč 2 093 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ} bez zákonných odvodů . 1 084 tis. Kč 1 084 lis. Kč 1 084 tis. Kč 1 084 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 38 tis. Kč 38 lis. Kč 38 lis. Kč 38 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 715tis. Kč 715tis. Kč 715tis. Kč 715 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 3 951 tis. Kč 3 951 tis. Kč 3 951 tis. Kč 3 951 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 90 tis. Kč 90 tis. Kčl 90tis. Kč 90 tis. Kčl 0tís. Kč O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady 210 tis. Kč 210 tis, Kčl 210 tis. Kčl 210 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

27 tis. Kč 27 tis. Kčl 27tis. Kčl 27 tis. Kčl O tís. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

- -- - - - - - -·, O tis. Kč O tis. Kč 

429 tis. Kč 429 tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
-I 5 560 tis. Kč' 5 560 tis. Kč' 5 560 tis. Kčl 5 560 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady proJektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 560 tis. Kč 5 560 tis. Kč 5 560 tis. Kč 5 560 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I NTM, MU 

--:.&•I ~ ' f~l, w2:itc 
- I Poskytovatelem Poskytovatelem 
Rádek Druh nákladu nebo vy· daje I Poskytovatelem é ákl d Poskytovatelem é ákl d U é ákl d Uznané náklady z uznan n a y z uznan n a y z znan n a y . • . . . 

uznané ná_klady účelových výdajů MK uznané ná_klady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelovyc~ vydaJu 
celkem (v t is. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 104 tis. Kč 2 104 tis. Kč 2 266 tis. Kč 2 266 tis. Kč 162 tis. Kč 162 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 815 tis. Kč 815 tis. Kč 815 tis. Kč 815 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis Kč O tis Kč 

A4 Stipendia studentů. 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 718 tis. Kč 718 tis. Kč 774 tis. Kč 774 tis. Kč 56 tis Kč 56 tis. Kč 

A6 FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 696 tis. Kč 3 696 tis. Kč 3 928 tis. Kč 3 928 tis. Kč 232 tis. Kč 232 tis Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

O tis. Kč O tis Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 206 tis. Kč 206 tis. Kč 206 tis. Kč 206 tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 30 ť K- 30 ť K- 30 f Kč 30 ť K- 0 ť Kč O t K-
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje IS. C IS C IS. IS. C IS. IS C 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis Kč 

442 tis. Kčl 442 tis. Kč o tis Kč o lis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK S 806 . Kč S 806 tis Kč 6 038 • Kčl 6 038 t· K"I · K-I 2 -. AUTOMATICKÝ SOUČET tis. . tis. 1s. c 232 tis. c 32 lis. Ke 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 5 806 tis. Kč 5 806 tis. Kč 6 038 tis. Kč 6 038 tis Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora {GP) DG16P02M028 -  

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu I NTM, MU 

Podle Dodatku e. 1 lmlouvy · .,. Ql)clM.kU e, 2tmlol,vy · " . .... ~ 

' Zffllna .. 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
(v tis. Kč) celkem (v tis. Kč) 

Iv tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 154 tis. Kč 2 154 tis. Kč 2 328 tis. Kč 2 328tis. Kč 174 tis. Kč 174 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 759 tis. Kč 759 tis. Kč 759 tis. Kč 759 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 60 tis. Kč 60tis. Kč 60tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 735 tis. Kč 735tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 60tis. Kč 60tis. Kč 

A6 FKSP 22 tis. Kč 22 tis. Kč 36 tis. Kč 36 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 

A Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 730 tis. Kč 3 730 tis. Kč 3 978 tis. Kč 3 978 tis. Kč 248tis. Kč 248 tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

C1 I 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván I O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tiš. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
20 tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis . Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

380tis. Kč 380 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč . 
F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 4 963 tis. Kč 4 963 tis. Kč 5 211 tis. Kč 5 211 tis. Kčl 248tis. Kč l 248 tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 963 tis. Kč 4 963 tis. Kč 5 211 tis. Kč 5 211 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel pfíjemce-koordinátora (GP) DG16P02M028 •  

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu • celkové náklady projektu pro rok 2020 

Zkratka přijemce-koordinátora a příjemců projektu I NTM,MU 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady 
uznané náklady z 

uznané náklady • uzna~é ná~la~~ z Uznané n~klady účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů MK 
celkem (v tis. Kč) učelovy~~ i<!aJu MK celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

v tis. Kč V IS. 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 117 tis. Kč 2117tis. Kč 2 284 tis. Kč 2 284 tis. Kč 167 tis. Kč 167 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 450tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč 

AJ Autorské honoráře. O tis. Kč 0tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 722 tis. Kč 722tis. Kč 779tis. Kč 779tis. Kč 57 tis. Kč 57tis Kč 

A6 FKSP 21 tis. Kč 21 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 

A I Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 3 348tis. Kč 3 348tis. Kč 3 586 tis. Kč 3 586 tis. Kč 238 tis. Kč 238 tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0tis Kč 0tIs. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maJetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0tIs Kč 

0tis Kč o tis Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 0tis Kč Otis Kč 

k fošen! projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 63 tis Kč 63tis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč 

C3 Cestovní náhrady 160 !IS Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 0tís. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva I 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 10tis Kčl 10 tis Kčl 10 tis. Kčl 10 tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

0tis Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

397 tis. Kč 397 tis. Kč 0tís. Kčl O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

5 211 tis. Kč 5 211 tis. Kč 5 449 tis. Kč 5 449 tis. Kčl 238 tis. Kčl 238 tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 5 211 tis Kč 5 211 tis. Kč 5 449 tis. Kč 5449tis Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M028 -  

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady příjemce-koordinátora za celou dobu řešení 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu NTM 

Podle Dodatllu_L t ~ ; .. }~:t-,?~.,,...~~1;,~~-::•-:F: l t\:::~\~--~ . Zanina 
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z I Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl 

celkem (v tis. Kč) 
Iv tis. Kčl 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 5 051 tis. Kč 5 051 tis. Kč 5 554 tis. Kč 5 554 tis. Kč 503 tis. Kč 503 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 2 248 tis. Kč 2 248 tis. Kč 2 248 tis. Kč 2 248 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 1 731 tis. Kč 1 731 tis. Kč 1 904 tis. Kč 1 904 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč 

A6 FKSP 50 tis. Kč 50 tis. Kč 92 tis. Kč 92 tis. Kč 42 tis. Kč 42 tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 9 080 tis. Kč 9 080 tis. Kč 9 798 tis. Kč 9 798 tis. Kč 718 tis. Kč 718 tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 0tis Kčl 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tís. Kčl 

O tis. Kč 0tís. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl I O tis. Kčl O tis. Kč l I 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. KčJ O tis. Kčl O tis. KčJ O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 269 tis. Kč 269 tis. Kč 269 tis. Kč 269 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl 
C3 I Cestovní náhrady 243 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč 243 tis. Kč O tís. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
80 tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč O tis. Kč 0tís. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

0tís. Kč O tis. Kč OK 

-~ ... O tis. Kč O tis. Kč OK 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK -I 14 546 tis. Kčl AUTOMATICKÝ SOUČET 14 546 tis. Kd 15 264 tis. Kčl 15 264 tis. Kčl 718 tis. Kč 718 tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok- AUTOMATICKÝ SOUČET 14 546 tis. Kč 14 546 tis. Kč 15 264 tis. Kč 15 264 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M028 -  

Přiloha č. 2. Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora. celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2016 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

-_;:~·~ ·· .. · .. ~ 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady :r! 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 867 tis. Kč 867 tis. Kč 867 tis. Kč 867 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 1 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 449tis. Kč 449 tis. Kč 449 tis. Kč 449 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč , 

A6 FKSP 9tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč O tis Kč 0tis Kč 

A I Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 1 622 tis. Kč 1 622 tis. Kč 1 622 tis. Kč 1 622 tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč 

B1 Náklady na porizeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis . Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč O tis. Kč 

0tís. Kč 0tis Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 0tis Kč 0tis Kč 

k řešeni proJektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 108 tis. Kč 108 tis. Kč 108 tis. Kč 108 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva I 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje O tis. Kčl OtIs Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl 0tis Kč O tis. Kč 

0tis Kč 0tis Kč 

I 
0tis Kč O tis. Kč 

170 tis. Kč l 170 tis. Kd O tis. Kč 0tis Kč 

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
· I 2 300 tis. Kčl 2 300 tis. Kčl 2 300 tis. Kčl 2 300 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0tís. Kč ot,s. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 300 tis. Kč 2 300 tis. Kč 2 300 tis Kč 2 300 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M028 -  

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2017 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu NTM 

1_8rillouvj•.-.~::,.·f ~~:.:~ . Did;llcv? .. 1 .8lftlciUllt~.;'.':", ,' ,'l '\-'··· Zmlna .. . ·-. 

Řádek I I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 022 tis. Kč 1 022 tis. Kč 1 022 tis. Kč 1 022 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 533 tis. Kč 533 tis. Kč 533 tis. Kč 533 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 351 tis. Kč 351 tis. Kč 351 tis. Kč 351 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 1 916 tis. Kč 1 916 t is. Kč 1 916 tis. Kč 1 916 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

C1 I 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván I O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45tis, Kč 45tis. Kč 45 tis. Kč 45tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč 

C3 I Cestovní náhrady 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
20 tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

191 tis. Kč 191 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 2 577 tis. Kč 2 577 tis. Kč 2 577 tis. Kč 2 577tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 577 tis. Kč 2 577 tis. Kč 2 577 tis. Kč 2 577 tis. Kč 

- - ~-~ 



Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora. celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu I NTM 

· - ~ ~~--,!: ~~:;--;~f-~ ~;,}<,e~ 1 • • 
,_:;; - , . , - ... ,:;.,~" ~-., _,· ,: ~~~~· ... • !,.;!~ ~~_} __ ··~~"';·.,[ ~,-;/~~ 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady-Z: 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 033 tis. Kč 1 033 tis. Kč 1 195 tis. Kč 1 195 tis. Kč 162 tis. Kč 162tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 509 tis. Kč 509 tis. Kč 509 tis. Kč 509 tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0 tis Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 354 tis. Kč 354 tis. Kč 410tis. Kč 410 tis. Kč 56tis. Kč 56 tis Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10tis. Kč 24 tis. Kč 24 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1 906 tis. Kč 1 906 tis. Kč 2 138 tis. Kč 2138 tis. Kč 23211s. Kč 232t1s Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maJetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč ot,s. Kč 

O tis. Kč 0tis Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 I pořízen z veřeJných prostředků a současně Je po dobu řešeni proJektu užíván O tis. Kč 0 tis Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45 tis Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 0tis Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 106 tis Kč 106 tis Kč 106 tis. Kč 106 tis. Kč 0tis Kč O tis. Kč 

C4 
I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků proiektů včetně nákladů na práva I 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 30tis. Kél 30115. Kél 30 tis. Kčl 30 tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 0tis Kč 

·1 O tis. Kč 0t1s. Kč 

272tis. Kč 272 tis. Kčl O tis, Kč 0t,s. Kč 

F I 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

3 671 tis. Kč 3 671 tis. Kč 3 903 tis. Kč 3 903 tis. Kčl 232 tis. Kčl 232 tis. Kč 
· AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0t1s. Kč 0t1s. Kč O tis. Kč 0tis Kč 

F2 Celkové běžné náklady proJektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 671 tis Kč 3 671 tis Kč 3 903 tis. Kč 3 903 lis. Kč 

..... ~ 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M028 • 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2019 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu NTM 

~ -l)odáiku ~; t;t; -~ 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady z I Uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
(v tis. Kč) celkem (v tis. Kč) 

tvtis. Kčl 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 083 tis. Kč 1 083 lis. Kč 1 257 lis. Kč 1 257 tis. Kč 174 tis. Kč 174 lis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bezzákonných odvodů . 470 tis. Kč 470 lis. Kč 470 lis. Kč 470 tis. Kč 0lis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč 0lis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 371 tis. Kč 371 lis. Kč 431 tis. Kč 431 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 

A6 FKSP 11 tis. Kč 11 tis. Kč 25 tis. Kč 25tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 935 tis. Kč 1 935 tis. Kč 2183 tis. Kč 2183 tis. Kč 248tis. Kč 248 tis. Kč 

B1 Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 43 tis. Kč 43tis. Kč 43 tis. Kč 43 tis. Kč O tis. Kč 0lis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 25 tis. Kč 25tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

529 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

204tis. Kč 204 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

2 756 tis. Kč 2 756 tis. Kč 3 004 tis. Kč 3 004 tis. Kčl 248tis. Kčl 248 tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUČET 2 756 lis. Kč 2 756 tis. Kč 3 004 tis. Kč 3 004 tis. Kč 

~ 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M028 -  

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2020 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu I NTM 

~~6.2~//"" ... 1 Zinina 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 046 lis. Kč 1 046 tis. Kč 1 213 tis. Kč 1 213 lis. Kč 167 tis. Kč 167 tis Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 287 tis. Kč 287 lis. Kč 287 tis. Kč 287 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 0lis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia sludentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 358 tis. Kč 358 tis. Kč 415 tis. Kč 415 tis. Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 24tis. Kč 24 tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 701 tis. Kč 1 701 tis. Kč 1 939 tis. Kč 1 939 tis. Kč 238tis. Kč 238 tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28tis. Kč 28 tis. Kčj O tis. Kčl O tis. Kčl 

C3 I Cestovní náhrady 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kčl O tis. Kd O tis. Kčj 

C4 I 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 10tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

240 tis. Kčl 240tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč .. 
'"..;;.~~--~, -- - .: \ --

F 
I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 
3 242 tis. Kč 3 242 tis. Kč 3 480 tis. Kč 3 480 tis. Kčl 238 tis. Kčl 238 tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 3 242 tis. Kč 3 242 tis. Kč 3 480 tis. Kč 3 480 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M028 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 

Zkratka příjemce projektu I MU 

PodleDodalllÚ~.1 ~ \. J· • :< • ~··. .,~ ;f ·2~'. .. ·, .. ·c ;;/;_ ;..:,_ .. ~ ·. Znilrí.t, 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Uznané náklady z I Kontrola 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 5 178 tis. Kč 5 178 tis. Kč 5 178 tis. Kč 5 178 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 1 756 tis. Kč 1 756 tis. Kč 1 756 tis. Kč 1 756 tis. Kč O tis. Kč O tís. Kč 

A3 Autorské honoráře. o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 204 tis. Kč 204 tis. Kč 204 tis. Kč 204 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč 1 760 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 53 tis. Kč 53 tis. Kč 53 tis. Kč 53 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 8 951 tis. Kč 8 951 tis. Kč 8 951 tis. Kč 8 951 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

C1 I 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 254 tis. Kč 254 tis. Kč 254 tis Kč 254 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 648 tis. Kč 648 tis. Kč 648 tis. Kč 648 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 
14 tis. Kč 14tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

0tís. Kč O tis. Kčl OK 

O tis. Kč O tis. Kčl OK 

F I 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 11 433 tis. Kč 11 433 tis. Kč 11 433 tis. Kč 11 433 tis. Kč O tis. Kčl O lis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 11 433 tis. Kč 11 433 tis. Kč 11 433 tis. Kč 11 433 tis. Kč 

al 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M028 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2016 

Zkratka příjemce projektu I MU 

:1-SjíllollW, ,:~ r·-1 l~c= - ~~ 
;.,, .... ~ J ;;i;;.( . 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

(v tis. Kč) celkem (v tis. Kč) 
(v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 894tis. Kč 894 tis. Kč 894 tis. Kč 894tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 447 tis. Kč 447 tis. Kč 447tis. Kč 447tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč 0tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 304 tis. Kč 304 tis. Kč 304 tis. Kč 304 tis. Kč 

A6 FKSP 9tís. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 9tís. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1 684 tis. Kč 1 684 tis. Kč 1 684 tis. Kč 1 684 tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného ma1etku. O tis. Kč 0tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván I O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl 

k řešení projektu 

C2 l Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 94tís. Kč 94tis. Kč 94 tis. Kč 94tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady 163 tis. Kč 163 tis. Kč 163 tis. Kč 163 tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
7tis. Kč 7lís. Kč 7 tis. Kč 7tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

171 tis. Kč 171 tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
2139 tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 2 139 tis. Kč 2139 tis. Kč 2 139 tis. Kčl 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUČET 2 139 tis, Kč 2 139 tis. Kč 2 139 tis. Kč 2 139 tis. Kč 

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

0tís. Kč 

0tís. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

0tís. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

0tís. Kčl 

0tís. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

0tís. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kčl 

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

0tís. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis, Kč 

O tis. Kč 

~ 

,..,. 
~ 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02M028 

Příloha č. 2 - Dilčí rozpočet příjemce - celkové náklady přijemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu MU 

f:-":• . c-=\r;;i;~ ~-.,L· -
Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) 

účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

(v tis. Kč) celkem (v tis. Kč) 
(v tis. Kčl MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancu bez zákonných odvodu. 1 071 tis. Kč 1 071 tis. Kč 1 071 tis. Kč 1 071 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP. DPČ:) bez zákonných odvodů. 551 tis. Kč 551 tis. Kč 551 tis. Kč 551 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
A4 Stipendia studentu. 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AS Povinné zákonné odvody. 364tis. Kč 364 tis. Kč 364 tis. Kč 364 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
A6 FKSP 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 035 tis. Kč 2 035tis. Kč 2 035 tis. Kč 2 035 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu uživán I O tis. KčJ O tis. Kčj O tis. Kél O tis. Kčj O tis. Kél O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kél O tis. Kč 
C3 I Cestovní náhrady 185 tis. Kč 185 tis. Kč 185 tis. Kč 185 tis. Kč O tis. Kél O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
?tis. Kč ?tis. Kč ?tis. Kč ?tis. Kč O tis. Kél O tis. Kč k těmto výsledkum výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 
I I 

238 tis. Kč 238 tis. Kčj O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
-1 2 983 tis. Kčl 2 983 tis. Kčj 2 983 tis. Kčl 2 983 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČ:ET 2 983 tis. Kč 2 983 tis. Kč 2 983tis. Kč 2 983 trs. Kč 

= ~-~-o +: 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu I MU 

1::.fA;·-:_/_ ::~_., ·_-. 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 071 tis. Kč 1 071 tis. Kč 1 071 tis. Kč 1 071 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 306 tis. Kč 306 tis. Kč 306 tis. Kč 306 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38 tis. Kč 38tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 364 tis. Kč 364 tis. Kč 364 tis. Kč 364 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 790 tis. Kč 1 790 tis. Kč 1 790 tis. Kč 1 790 tis. Kč O tís. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kčl 45 tis. Kč[ O tis. Kčl O tis. Kčj 

C3 I Cestovní náhrady 100 tis. Kč 100 iis. Kč 100 tis. Kčl 100 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kčl 

C4 
I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

170 tis. Kčl 170 tis. Kčl O tis. Kč O tis. Kč 

F I 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 135 tis. Kč 2 135 tis. Kč 2135tis. Kč 2 135 tis. Kčl O tis. Kčl O tis. Kč 

- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžně náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 135 tis. Kč 2135tis. Kč 2 135 tis. Kč 2 135 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) I DG16P02M028 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2019 

Zkratka příjemce projektu I MU 

Podle~~~ Umtc, 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané náklady z uznané náklady z I Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 071 tis. Kč 1 071 tis. Kč 1 071 tis. Kč 1 071 tis. Kč O tis. Kč 0tis Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 289 tis. Kč 289tis. Kč 289 tis. Kč 289 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 364 tis. Kč 364tis. Kč 364 tis. Kč 364 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 795 tis. Kč 1 795 tis. Kč 1 795 tis. Kč 1 795 tis. Kč O tis. Kč O tis, Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

C1 I 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván I O tis. Kél O tis. Kél O tis. Kél O tis. Kél O tis. Kčl O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 I Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 35tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 I Cestovní náhrady 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč o·tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

176 tis. Kč 176 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET ·I 2 207 tis. Kčl 2 207 tis. Kčl 2 207 tis. Kč 2 207 tis. Kčl O tis. Kél O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 207 tis. Kč 2 207 tis. Kč 2 207 tis. Kč 2 207 tis. Kč 

o, ,t-' 

;.i 



Identifikační kód proJektu a řeš itel přiJemce-koordinátora (GP) I DG16P02M028 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2020 

Zkratka příjemce projektu I MU 

Podle DodllkU , .,, -
~ 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje I Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané náklady z uznané náklady z I Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v t i s. Kč) 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 071 tis. Kč 1 071 tis. Kč 1 07 1 tis. Kč 1 07 1 tis. Kč O tis. Kč 0 lis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 163 tis. Kč 163 tis. Kč 163 tis. Kč 163 lis. Kč 0lis. Kč 0t1s Kč 

A3 Autorské honoráře. O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč Olls Kč 0 tis Kč 

A4 Stipendia studentů. 38 1is. Kč 381is. Kč 38 tis. Kč 38tis. Kč 0t,s Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 364 lis. Kč 364 tis. Kč 364 lis. Kč 364 tis. Kč 0t1s. Kč 0lls. Kč 

A6 FKSP 11 tis. Kč 11 lis. Kč 11 lis. Kč 11 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A I Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 647 tis. Kč 1 647 tis. Kč 1 647 tis. Kč 1 647 tis. Kč 0 t1s Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0tis Kč 0tis Kč 0 lis. Kč O tis. Kč 0lis Kč 0tlS Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku 0tís Kč 0t,s Kč 0lis. Kč O tis. Kč 0lls Kč 0 tis Kč 

0lls. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 I pořízen z veřejných prostředků a současně Je po dobu řešení proJektu užíván 0lis. Kč 0 t1s Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 35 tis. Kč 35tis. Kč 35 lis. Kč 35 tis. Kč 0tis Kč 0 tis Kč 

C3 Cestovní náhrady 100 tis Kč 100 tis Kč 100 lis. Kč 100 lis. Kč O tis. Kč 0 tis Kč 

C4 I Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva I 
k těmto výsledkům výzkumu a výv oJe O tis . Kčl Otis Kčl O tis. Kčl O tis . Kčl O tis Kčl 0tis Kč l 

0tís Kč O tis Kč l 

I 
0tis Kč O tis. Kč 

157 tis. Kč 157 tis. Kčl 0lis Kč O tis. Kč 

F I CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

-I 1 969 tis. Kčl 1 969 tis. Kčl 1 969 tis. Kč 1 969 tis. Kčl O tis. Kčl 0 tis Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady proJektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 969 lis. Kč 1 969 tis. Kč 1 969 tis. Kč 1 969 tis. Kč 



Mgr. Daniel Herman 
ministr kultury 

llllllllllllllllíll~lllllll~lll~IIIIII 
MKCRX006WGX7 

V Praze dne 4. 3.2014 
č.j.: MK-S 1691/2014 OVV 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k pís~mnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3, odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) 
c.J. 17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, 
v nichž mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 
130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a 
o změně některých souvisejících zákonů (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem 
účelové podpory na programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí podle rozpočtových 
pravidel o poskytnutí účelové či institucionální podpory výzkumných organizací, dle § 21 
zákona MK jako poskytovatel účelové podpory rozhoduje o výběru návrhů projektů ve veřejné 
soutěži ve výzkumu, experimentálním vývoji' a inovacích (veřejná soutěž) a v souladu s 
ustanovením § 24 rozhoduje o zrušení veřejné soutěže. 

V souladu s ustanovením § 3, odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem 
podpisové pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného 
odstavce, ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 
zákona pro Program aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní identity 
(NAKI), včetně dodatků smlouvy. 

2. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 
zákona pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje 
národní a kultunú identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

3. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kultunú identity (NAKI). 

4. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kultunú identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

5. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizaci na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 

I 

r 
I 



6. Rozhodnutí Ministerstva kultury ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3 zákona o přijetí č: 
nepřijetí projektů k jejich hodnocení ve veřejné soutěži ve výzkumu, experimentálnírr 
vývoji a inovacích v rámci platného programu aplikovaného výzkumu a vývoje, kd< 
poskytovatelem podpory z programu je Ministerstvo kultury. 

7. Rozhodnutí Ministerstva kultury ve smyslu ustanovení § 21 odst. 7 zákona o hodnocení a 
výběru návrhu projektů ve veřejné soutěži ve výzkumu, experimentálním vývoji a 
inovacích v rámci platného programu aplikovaného výzkumu a vývoje, kde 
poskytovatelem podpory z programu je Ministerstvo kultury. 

8. Rozhodnutí Ministerstva kultury o zrušení veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním 
vývoji a inovacích ve smyslu ustanovení § 24 zákona. 




